
Contacto

Teléfono 962525220
Fax 962525224
Correo Electrónico 
desampa.delvalle@circuitvalencia.com

Dirección Postal

Autovía A3 Valencia-Madrid, Salida 334
(46380) Cheste - Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2017/estructuras multidireccionales MotoGp
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2018
a las 13:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Circuito del Motor y Promoción Deportiva S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vg5mE9jb79kQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación estructuras multidireccionales MotoGP

Valor estimado del contrato 176.108,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 213.091,77 EUR.
Importe (sin impuestos) 176.108,9 EUR.

Clasificación CPV
45400000 - Acabado de edificios.
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.
45223820 - Elementos prefabricados y sus componentes.
45223822 - Elementos prefabricados.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Nüssli España,S.A.
NIF B41955675
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 172.590 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 208.833,9 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vg5mE9jb79kQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 172.590 EUR.Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2017/Gradas MotoGp
Fecha de Formalización 04/10/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 04/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación El presente contrato se adjudica a la única empresa presentada al procedimiento, cuya propuesta es valida
con respecto a la licitacion
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ae97w1RtayMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002844370 |  2018-039060 | jue, 15 feb 2018 13:38:57:223 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80020294791406700295063194927219195536 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Ae97w1RtayMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

